人力资源处关于2014年拟接收“三生”公示的通知

各处室：
根据《卫生部办公厅关于印发〈卫生部直属单位高校毕业生接收工作规范（试行）〉的通知》精神，现将我所今年接收的高校毕业生基本情况进行公示，如对公示人员持有异议，请于2014年4月15日前向人力资源处反映。
公示日期：2014年4月7日至2014年4月15日
联 系 人：李静
联系电话：58900665

附件：病毒病所2014年拟接收“三生”公示情况表

                                   二〇一四年四月四日

病毒病所人力资源处                                                  公开招聘权

附件：
病毒病所2014年拟接收“三生”公示情况表
	序号
	姓名
	性别
	民族
	学历
	出生日期
	婚姻状况
	毕业院校
	专业
	生源地

	1
	苏秋东
	男
	汉族
	博士
	1985-6-14
	已婚
	中国疾病预防控制中心
	免疫学
	山东省

	2
	曾晓旭
	女
	汉族
	硕士
	1988-11-4
	未婚
	中国疾病预防控制中心
	病原生物学
	湖南省

	3
	冀天娇
	女
	汉族
	硕士
	1986-9-18
	未婚
	中国疾病预防控制中心
	公共卫生
	河北省

	4
	孙晓曼
	女
	汉族
	博士
	1988-10-20
	已婚
	中国科学院微生物研究所
	生物化学与分子生物学
	安徽省

	5
	王佶
	男
	汉族
	硕士
	1987-12-29
	未婚
	中国疾病预防控制中心
	病原生物学
	北京市

	6
	王娇
	女
	汉族
	硕士
	1987-10-18
	未婚
	北京工业大学
	生物物理
	北京市

	7
	芜为
	男
	汉族
	博士
	1983-11-4
	已婚
	中国疾病预防控制中心
	免疫学
	北京市

	8
	夏冬
	女
	汉族
	本科
	1990-12-31
	未婚
	北京联合大学
	生物技术
	北京市

	10
	李纯
	女
	汉族
	硕士
	1988-7-21
	未婚
	厦门大学医学院
	外科学
	北京市